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Results
M01 - HEP M - 60 m - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 12:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 6 7.33 769

2 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20 1 2 7.40 745

3 596 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14 2 7 7.84 607

4 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 3 3 7.85 604

5 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 2 4 8.03 551

6 40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06-01 4 5 8.19 506

7 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15 5 8 8.76 359

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 1 4 7.42 739

2 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 2 5 7.45 729

3 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10-31 3 1 7.51 710

4 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 4 7 7.52 706

5 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 5 8 7.58 687

6 31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28 6 6 7.86 601

7 6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-12-09 7 3 8.05 545

8 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 8 2 8.43 441
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Summary of Round 1
M01 - HEP M - 60 m - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 12:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 5 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.33 1:6
2 1 Danilo Milosavljević 2009-10-20 1 AK 21. maj, Beograd 7.40 1:2
3 36 Jovan Matić 2008-01-20 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.42 2:4
4 35 Ognjen Kozić 2008-08-15 3 AK Vojvodina, Novi Sad 7.45 2:5
5 13 Ilija Milenković 2008-10-31 4 AOK Košutnjak, Beograd 7.51 2:1
6 14 Andrej Paunović 2009-01-14 5 AOK Košutnjak, Beograd 7.52 2:7
7 25 Vasilije Pepić 2008-07-01 6 AK Mladost, Zemun 7.58 2:8
8 596 Mitar Vukadinović 2009-03-14 7 AK Mladost, Zemun 7.84 1:7
9 39 Miloš Janković 2009-02-27 8 ZAK Atletikus, Beograd 7.85 1:3
10 31 Lazar Đurđević 2009-01-28 9 AK Top Jump, Beograd 7.86 2:6
11 27 Andrija Savić 2010-08-18 2 AK Mladost, Zemun 8.03 1:4
12 6 Mihajlo Radić 2009-12-09 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.05 2:3
13 40 Petar Todorov 2009-06-01 11 ZAK Atletikus, Beograd 8.19 1:5
14 26 Mihailo Raković 2009-07-06 12 AK Mladost, Zemun 8.43 2:2
15 24 Viktor Lucić 2008-01-15 13 AK Mladost, Zemun 8.76 1:8
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Results
M02 - HEP M - dalj - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01
-20 6.14 5.97 6.29 6.29 650

2 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-15 6.23 6.12 6.22 6.23 637

3 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10
-20 6.13 6.04 6.11 6.13 615

4 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07
-01 x 5.96 6.12 6.12 613

5 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10
-31 6.12 x x 6.12 613

6 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08
-18 5.93 5.52 5.68 5.93 571

7 31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01
-28 5.90 x 4.28 5.90 565

8 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07
-06 x 4.99 5.41 5.41 463

9 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02
-27 5.16 5.32 5.32 5.32 445

10 596 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03
-14 5.11 5.22 5.21 5.22 425

11 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01
-14 4.86 4.96 5.02 5.02 386

12 40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06
-01 4.62 4.63 4.93 4.93 369

13 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01
-15 4.34 4.63 4.50 4.63 313

5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-01
-15 DNS

6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-12
-09 DNS
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Results
M03 - HEP M - kugla (5 kg) - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06
-01 11.35 x 10.98 11.35 567

2 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07
-01 9.20 9.34 10.74 10.74 530

3 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01
-20 10.00 x 10.67 10.67 526

4 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10
-31 10.30 10.58 10.42 10.58 521

5 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-15 8.03 9.65 9.90 9.90 480

6 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10
-20 9.44 8.38 9.54 9.54 458

7 31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01
-28 8.72 7.37 9.39 9.39 449

8 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02
-27 8.97 8.97 9.01 9.01 426

9 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07
-06 8.34 7.74 8.12 8.34 386

10 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01
-14 7.88 7.11 8.17 8.17 376

11 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08
-18 7.71 7.55 7.46 7.71 349

12 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01
-15 7.45 7.21 7.55 7.55 340

13 596 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03
-14 6.67 6.77 6.54 6.77 294

6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-12
-09 DNS

5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-01
-15 DNS
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Results
M04 - HEP M - vis - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:50

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.3
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Best Athlon
Points Note

1 35 3 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-08-15 - - - - - - - o - o - o o xo xxx 1.76 593

2 36 9 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-01-20 - - - - - - - o - o - o xxo xxx 1.73 569

3 13 12 Ilija Milenković AOK Košutnjak,
Beograd 2008-10-31 o o o o o o xo o o o xxx 1.64 496

4 31 14 Lazar Đurđević AK Top Jump,
Beograd 2009-01-28 - - - o - o o o xxo xxx 1.61 472

5 26 13 Mihailo Raković AK Mladost,
Zemun 2009-07-06 - - o - o xo o xo xxx 1.58 449

6 1 8 Danilo
Milosavljević

AK 21. maj,
Beograd 2009-10-20 - o o o o o xxo xo xxx 1.58 449

7 27 6 Andrija Savić AK Mladost,
Zemun 2010-08-18 - o o o xo o xxo xxo xxx 1.58 449

8 40 7 Petar Todorov ZAK Atletikus,
Beograd 2009-06-01 - o o o o o o xxx 1.55 426

9 25 11 Vasilije Pepić AK Mladost,
Zemun 2008-07-01 - xo - o o xo o xxx 1.55 426

10 24 1 Viktor Lucić AK Mladost,
Zemun 2008-01-15 o o o o xxo o xxx 1.52 404

11 39 2 Miloš Janković ZAK Atletikus,
Beograd 2009-02-27 - o xo xxo o xxx 1.49 381

12 59
6 10 Mitar

Vukadinović
AK Mladost,
Zemun 2009-03-14 o xo xo xo xxo xxx 1.49 381

13 14 4 Andrej Paunović AOK Košutnjak,
Beograd 2009-01-14 o o o xxx 1.43 338

5 5 Strahinja
Kuzmanović

AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-01-15 DNS

6 15 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-12-09 DNS
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Results
M05 - HEP M - 60 m pr. /0.914 - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:40

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result CE Points Note

1 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 1 4 0.192 8.78 795

2 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20 2 8 0.238 8.94 759

3 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 3 2 0.178 9.29 683

4 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 1 5 0.634 10.86 390

5 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 4 6 0.251 11.50 293

5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 2 3 DNS
31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28 5 7 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result CE Points Note

1 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 1 7 0.253 8.62 832

2 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 2 3 0.215 8.68 818

3 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10-31 3 5 0.177 8.88 772

4 596 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14 4 6 0.190 9.41 658

5 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 5 8 0.218 10.42 464

6 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15 6 1 0.336 11.84 247

6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-12-09 7 2 DNS
40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06-01 8 4 DNS
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Summary of Round 1
M05 - HEP M - 60 m pr. /0.914 - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 35 Ognjen Kozić 2008-08-15 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.62 2:7
2 25 Vasilije Pepić 2008-07-01 2 AK Mladost, Zemun 8.68 2:3
3 36 Jovan Matić 2008-01-20 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.78 1:4
4 13 Ilija Milenković 2008-10-31 4 AOK Košutnjak, Beograd 8.88 2:5
5 1 Danilo Milosavljević 2009-10-20 5 AK 21. maj, Beograd 8.94 1:8
6 39 Miloš Janković 2009-02-27 6 ZAK Atletikus, Beograd 9.29 1:2
7 596 Mitar Vukadinović 2009-03-14 7 AK Mladost, Zemun 9.41 2:6
8 14 Andrej Paunović 2009-01-14 8 AOK Košutnjak, Beograd 10.42 2:8
9 27 Andrija Savić 2010-08-18 1 AK Mladost, Zemun 10.86 1:5
10 26 Mihailo Raković 2009-07-06 9 AK Mladost, Zemun 11.50 1:6
11 24 Viktor Lucić 2008-01-15 10 AK Mladost, Zemun 11.84 2:1
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Results
M06 - HEP M - motka - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 12:50

Place Bib Or
d Name Club DOB 2.1
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Best Athlon
Points Note

1 35 4 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-08-15 - - - - - o - o - o o o o o xxx 3.40 457

2 36 3 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-01-20 - - - - - o - o - o o o xo xxx 3.30 431

3 1 13 Danilo
Milosavljević

AK 21. maj,
Beograd 2009-10-20 o - - o xo o o xxo xxx 2.80 309

4 25 5 Vasilije Pepić AK Mladost,
Zemun 2008-07-01 o o o o o o o xxx 2.70 286

5 13 15 Ilija Milenković AOK Košutnjak,
Beograd 2008-10-31 o o o xxx 2.30 199

24 1 Viktor Lucić AK Mladost,
Zemun 2008-01-15 xr NH

59
6 6 Mitar

Vukadinović
AK Mladost,
Zemun 2009-03-14 xr NH

27 8 Andrija Savić AK Mladost,
Zemun 2010-08-18 xr NH

14 10 Andrej Paunović AOK Košutnjak,
Beograd 2009-01-14 xxx NH

26 11 Mihailo Raković AK Mladost,
Zemun 2009-07-06 xr NH

39 12 Miloš Janković ZAK Atletikus,
Beograd 2009-02-27 xr NH

5 2 Strahinja
Kuzmanović

AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-01-15 DNS

40 7 Petar Todorov ZAK Atletikus,
Beograd 2009-06-01 DNS

6 9 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-12-09 DNS

31 14 Lazar Đurđević AK Top Jump,
Beograd 2009-01-28 DNS
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Results
M07 - HEP M - 1000 m - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:50

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 1 3 2:57.87 685

2 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 2 2 3:00.83 656

3 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15 3 11 3:01.89 646

4 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10-31 4 5 3:02.87 636

5 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 5 6 3:10.75 563

6 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20 6 4 3:13.43 539

7 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 7 1 3:18.10 498

8 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 8 9 3:19.71 484

9 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 1 8 3:38.93 334

10 596 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14 9 7 3:41.16 318

11 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 10 10 3:53.96 235
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Combined Event Results Table
HEP - SEDMOBOJ - mlađi juniori - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60 LJ SP HJ 60H PV 1000

1 4366 36 Jovan Matić 2008-01-20 VNS 739
7.42

650
6.29

526
10.67

569
1.73

795
8.78

431
3.30

656
3:00.83

2 4226 35 Ognjen Kozić 2008-08-15 VNS 729
7.45

637
6.23

480
9.90

593
1.76

832
8.62

457
3.40

498
3:18.10

3 4045 25 Vasilije Pepić 2008-07-01 MLZ 687
7.58

613
6.12

530
10.74

426
1.55

818
8.68

286
2.70

685
2:57.87

4 3947 13 Ilija Milenković 2008-10-31 KOS 710
7.51

613
6.12

521
10.58

496
1.64

772
8.88

199
2.30

636
3:02.87

5 3874 1 Danilo Milosavljević 2009-10-20 21M 745
7.40

615
6.13

458
9.54

449
1.58

759
8.94

309
2.80

539
3:13.43

6 3102 39 Miloš Janković 2009-02-27 ZAK 604
7.85

445
5.32

426
9.01

381
1.49

683
9.29 NH 563

3:10.75

7 2754 14 Andrej Paunović 2009-01-14 KOS 706
7.52

386
5.02

376
8.17

338
1.43

464
10.42 NH 484

3:19.71

8 2683 596 Mitar Vukadinović 2009-03-14 MLZ 607
7.84

425
5.22

294
6.77

381
1.49

658
9.41 NH 318

3:41.16

9 2644 27 Andrija Savić 2010-08-18 MLZ 551
8.03

571
5.93

349
7.71

449
1.58

390
10.86 NH 334

3:38.93

10 2309 24 Viktor Lucić 2008-01-15 MLZ 359
8.76

313
4.63

340
7.55

404
1.52

247
11.84 NH 646

3:01.89

11 2267 26 Mihailo Raković 2009-07-06 MLZ 441
8.43

463
5.41

386
8.34

449
1.58

293
11.50 NH 235

3:53.96

DNS 40 Petar Todorov 2009-06-01 ZAK 506
8.19

369
4.93

567
11.35

426
1.55 DNS

DNS 31 Lazar Đurđević 2009-01-28 TJB 601
7.86

565
5.90

449
9.39

472
1.61 DNS

DNS 5 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 BKL 769
7.33 DNS

DNS 6 Mihajlo Radić 2009-12-09 BKL 545
8.05 DNS
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Results
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.762 - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:00

Race 1 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result CE Points Note

1 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14 1 6 0.166 9.22 865

2 7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 2 5 0.621 9.46 816

3 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-03-06 3 7 0.377 9.52 804

4 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17 4 2 0.160 9.57 794

5 12 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02 1 3 0.536 11.14 514

6 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04 5 4 0.227 11.62 439

Race 2 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result CE Points Note

1 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 1 4 0.196 9.49 810

2 594 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 2 3 0.216 9.51 806

3 17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 3 2 0.232 9.65 779

4 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 4 5 0.323 9.68 773

37 Teodora Aćimović ZAK Atletikus, Beograd 2008-10-05 5 6 0.242 DNF
18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15 6 7 0.579 DNF

Race 3 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result CE Points Note

1 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15 1 6 0.415 9.49 810

2 150 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30 2 4 0.449 9.54 800

3 30 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10 3 2 0.244 9.85 740

4 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 1 5 0.513 10.45 630

5 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-11 2 3 0.519 12.74 286

38 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03-08 4 7 0.641 DNF

Race 4 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result CE Points Note

1 15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 1 5 0.213 9.38 832

2 32 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 2 6 0.198 9.67 775

3 11 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-31 3 8 0.194 9.90 731

4 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09-04 4 4 0.471 10.06 701

5 595 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 1 2 0.612 10.62 601 (.613)
6 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23 5 7 0.604 10.62 601 (.618)
7 8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-06-27 6 3 0.565 11.13 515
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Summary of Round 1
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.762 - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 9 Lena Škurtić 2008-05-14 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.22 1:6
2 15 Dunja Beljin 2009-02-06 2 AK Mladost, Zemun 9.38 4:5
3 7 Danica Bronzić 2008-04-30 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.46 1:5
4 29 Manuela Sekulić 2008-07-15 4 AK Maraton, Sombor 9.49 3:6
5 3 Tamara Nježić 2009-03-06 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.49 2:4
6 594 Ana Kovrlija 2008-08-01 6 AK Mladost, Zemun 9.51 2:3
7 4 Nevena Peković 2008-03-06 7 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.52 1:7
8 150 Ana Stanojević 2009-04-30 8 AK Mladost, Zemun 9.54 3:4
9 33 Teodora Jauković 2009-09-17 9 AK Vojvodina, Novi Sad 9.57 1:2
10 17 Ana Jokić 2008-05-18 10 AK Mladost, Zemun 9.65 2:2
11 32 Jovana Ivanišević 2009-03-06 11 AK Vojvodina, Novi Sad 9.67 4:6
12 34 Jana Radović 2009-01-19 12 AK Vojvodina, Novi Sad 9.68 2:5
13 30 Katarina Škorić 2009-03-10 13 AK Srem, Sremska Mitrovica 9.85 3:2
14 11 Mina Kostić 2009-05-31 14 AOK Košutnjak, Beograd 9.90 4:8
15 2 Sonja Petrović 2008-09-04 15 AK AŠK-Tempo, Šabac 10.06 4:4
16 16 Mila Cvijanović 2010-08-26 1 AK Mladost, Zemun 10.45 3:5
17 595 Jana Marinković 2010-08-30 2 AK Mladost, Zemun 10.62 4:2
18 23 Maša Trifković 2009-03-23 16 AK Mladost, Zemun 10.62 4:7
19 8 Lara Trbojević 2009-06-27 17 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.13 4:3
20 12 Nađa Paunović 2010-06-02 3 AOK Košutnjak, Beograd 11.14 1:3
21 21 Nikolija Marinković 2008-12-04 18 AK Mladost, Zemun 11.62 1:4
22 10 Nađa Fejzulović 2011-10-11 4 AK Elit, Smederevska Palanka 12.74 3:3

37 Teodora Aćimović 2008-10-05 19 ZAK Atletikus, Beograd DNF 2:6
18 Ivona Knežević 2009-04-15 20 AK Mladost, Zemun DNF 2:7
38 Andrea Rodić 2009-03-08 21 ZAK Atletikus, Beograd DNF 3:7



www.opentrack.runPrinted on Tue, 25-Feb-2025 11:01:59, Europe/Belgrade Page 16

Results
F02 - PEN Ž - vis - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:45

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.2

0
1.2
3

1.2
6

1.2
9

1.3
2

1.3
5

1.3
8

1.4
1

1.4
4

1.4
7

1.5
0

1.5
3

1.5
6

1.5
9

1.6
2

1.6
5

Best Athlon
Points Note

1 59
4 7 Ana Kovrlija AK Mladost,

Zemun 2008-08-01 - - - - - - - o - - o - o - xo xxx 1.62 759

2 29 15 Manuela Sekulić AK Maraton,
Sombor 2008-07-15 - - - o o o o o o o o xxo o xr 1.56 689

3 16 2 Mila Cvijanović AK Mladost,
Zemun 2010-08-26 - - - - - o - o - o xxo xxo xxx 1.53 655

4 9 11 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2008-05-14 o - - o - o o xo o o o xxx 1.50 621

5 34 8 Jana Radović AK Vojvodina,
Novi Sad 2009-01-19 - - - - o - o o o xo xo xxx 1.50 621

5 2 23 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo,
Šabac 2008-09-04 - - - o o o o o o xo xo r 1.50 621

7 15 17 Dunja Beljin AK Mladost,
Zemun 2009-02-06 - - o o o o xo o o o xxx 1.47 588

8 4 5 Nevena Peković AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2008-03-06 - - o o o xo o xo o xr 1.44 555

9 33 12 Teodora
Jauković

AK Vojvodina,
Novi Sad 2009-09-17 o xo o o o xxo o xxo xxx 1.41 523

10 17 21 Ana Jokić AK Mladost,
Zemun 2008-05-18 - o o o o xo o xxr 1.38 491

11 11 18 Mina Kostić AOK Košutnjak,
Beograd 2009-05-31 o o o o xxo o o xxx 1.38 491

12 21 14 Nikolija
Marinković

AK Mladost,
Zemun 2008-12-04 o o o o xo xo xo xxx 1.38 491

13 7 10 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2008-04-30 o - - xo o o xxo xxx 1.38 491

14 8 6 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda,
Beograd 2009-06-27 o - o o o o xxx 1.35 460

15 15
0 13 Ana Stanojević AK Mladost,

Zemun 2009-04-30 - o o xo o o xxx 1.35 460

16 3 20 Tamara Nježić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-03-06 - - o xxo o o xxx 1.35 460
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17 30 25 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-03-10 - - o - o r 1.32 429

18 38 19 Andrea Rodić ZAK Atletikus,
Beograd 2009-03-08 o - o o - xxx 1.29 399

19 32 24 Jovana
Ivanišević

AK Vojvodina,
Novi Sad 2009-03-06 o xo o xo xxx 1.29 399

20 18 16 Ivona Knežević AK Mladost,
Zemun 2009-04-15 o o o xxx 1.26 369

21 23 22 Maša Trifković AK Mladost,
Zemun 2009-03-23 o o xxo xxx 1.26 369

22 59
5 4 Jana Marinković AK Mladost,

Zemun 2010-08-30 o xxo xxx 1.23 340

23 10 1 Nađa Fejzulović
AK Elit,
Smederevska
Palanka

2011-10-11 o - xxx 1.20 312

23 37 9 Teodora
Aćimović

ZAK Atletikus,
Beograd 2008-10-05 o r 1.20 312

12 3 Nađa Paunović AOK Košutnjak,
Beograd 2010-06-02 xxx NH
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Results
F03 - PEN Ž - kugla (3 kg) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07
-15 10.16 9.83 9.96 10.16 540

2 595 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08
-30 9.64 9.98 9.41 9.98 528

3 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01
-19 9.09 8.65 9.91 9.91 524

4 30 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-03
-10 9.35 9.67 9.34 9.67 508

5 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-11 8.86 9.15 9.47 9.47 495

6 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12
-04 8.70 9.28 9.08 9.28 482

7 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-03
-06 8.97 8.17 8.66 8.97 462

8 38 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03
-08 8.86 8.62 7.82 8.86 455

9 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09
-04 8.10 8.75 6.33 8.75 448

10 32 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03
-06 8.57 x 8.66 8.66 442

11 37 Teodora Aćimović ZAK Atletikus, Beograd 2008-10
-05 7.74 8.12 r 8.12 407

12 150 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04
-30 7.79 7.60 7.35 7.79 386

13 11 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05
-31 x 7.74 7.09 7.74 383

14 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03
-23 7.38 7.61 7.18 7.61 374

15 594 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08
-01 7.45 7.38 x 7.45 364

16 17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05
-18 6.42 7.22 7.44 7.44 363
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17 15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02
-06 6.36 7.34 6.92 7.34 357

18 18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04
-15 7.29 7.18 7.23 7.29 354

19 7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-04
-30 5.75 7.25 x 7.25 351

20 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-03
-06 6.41 6.93 7.24 7.24 350

21 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-05
-14 7.20 5.25 7.23 7.23 350

22 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09
-17 6.23 6.08 6.69 6.69 315

23 8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2009-06
-27 6.67 6.56 5.80 6.67 314

24 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08
-26 4.70 6.51 6.22 6.51 304

12 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06
-02 DNS
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Results
F04 - PEN Ž - dalj - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07
-15 5.43 x 5.36 5.43 680

2 37 Teodora Aćimović ZAK Atletikus, Beograd 2008-10
-05 5.13 5.23 5.13 5.23 623

3 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01
-19 4.93 5.04 - 5.04 570

4 8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2009-06
-27 5.04 4.88 x 5.04 570

5 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-05
-14 4.88 5.03 x 5.03 567

6 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09
-17 4.76 4.83 4.89 4.89 530

7 15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02
-06 x 4.83 - 4.83 514

8 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-03
-06 4.66 4.79 4.69 4.79 503

9 594 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08
-01 4.38 4.77 4.68 4.77 498

10 150 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04
-30 4.46 4.50 4.72 4.72 485

11 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08
-26 4.60 4.63 4.70 4.70 479

12 38 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03
-08 3.98 4.56 4.37 4.56 443

13 17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05
-18 4.45 4.51 x 4.51 431

14 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-03
-06 4.44 4.10 4.28 4.44 413

15 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03
-23 4.23 4.39 4.35 4.39 401

16 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09
-04 4.24 4.27 4.38 4.38 398
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17 11 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05
-31 4.38 4.12 4.27 4.38 398

18 18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04
-15 4.36 4.33 4.05 4.36 393

19 595 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08
-30 4.20 4.17 4.28 4.28 374

20 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12
-04 4.16 4.23 3.57 4.23 362

21 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-11 3.83 3.76 3.58 3.83 270

32 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03
-06 x x r NM

7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-04
-30 x r NM

30 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-03
-10 DNS

12 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06
-02 DNS
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Results
F05 - PEN Ž - 800 m - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 19:45

Race 1 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15 1 2:50.77 456

2 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23 2 2:58.88 376

3 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04 3 3:13.33 251

4 595 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 1 3:13.68 249

5 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska Palanka 2011-10-11 2 3:53.06 34

7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 4 DNS

Race 2 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 150 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30 1 2:53.98 423

2 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-03-06 2 2:55.50 408

3 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17 3 3:04.95 321

4 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 1 3:05.79 313

8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-06-27 4 DNS
17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 5 DNS

Race 3 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 1 2:47.41 491

2 594 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 2 2:48.28 482

3 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15 3 2:54.32 420

4 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09-04 4 2:57.94 385

5 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14 5 3:04.51 324

6 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 6 3:06.87 304

15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 7 DNS
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Summary of Round 1
F05 - PEN Ž - 800 m - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 19:55
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 3 Tamara Nježić 2009-03-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:47.41 3:
2 594 Ana Kovrlija 2008-08-01 2 AK Mladost, Zemun 2:48.28 3:
3 18 Ivona Knežević 2009-04-15 3 AK Mladost, Zemun 2:50.77 1:
4 150 Ana Stanojević 2009-04-30 4 AK Mladost, Zemun 2:53.98 2:
5 29 Manuela Sekulić 2008-07-15 5 AK Maraton, Sombor 2:54.32 3:
6 4 Nevena Peković 2008-03-06 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:55.50 2:
7 2 Sonja Petrović 2008-09-04 7 AK AŠK-Tempo, Šabac 2:57.94 3:
8 23 Maša Trifković 2009-03-23 8 AK Mladost, Zemun 2:58.88 1:
9 9 Lena Škurtić 2008-05-14 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 3:04.51 3:
10 33 Teodora Jauković 2009-09-17 10 AK Vojvodina, Novi Sad 3:04.95 2:
11 16 Mila Cvijanović 2010-08-26 1 AK Mladost, Zemun 3:05.79 2:
12 34 Jana Radović 2009-01-19 11 AK Vojvodina, Novi Sad 3:06.87 3:
13 21 Nikolija Marinković 2008-12-04 12 AK Mladost, Zemun 3:13.33 1:
14 595 Jana Marinković 2010-08-30 2 AK Mladost, Zemun 3:13.68 1:
15 10 Nađa Fejzulović 2011-10-11 3 AK Elit, Smederevska Palanka 3:53.06 1:
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Combined Event Results Table
PEN - PETOBOJ - mlađe juniorke - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60H HJ SP LJ 800

1 3139 29 Manuela Sekulić 2008-07-15 MSO 810
9.49

689
1.56

540
10.16

680
5.43

420
2:54.32

2 2909 594 Ana Kovrlija 2008-08-01 MLZ 806
9.51

759
1.62

364
7.45

498
4.77

482
2:48.28

3 2792 34 Jana Radović 2009-01-19 VNS 773
9.68

621
1.50

524
9.91

570
5.04

304
3:06.87

4 2727 9 Lena Škurtić 2008-05-14 CZB 865
9.22

621
1.50

350
7.23

567
5.03

324
3:04.51

5 2726 3 Tamara Nježić 2009-03-06 BKL 810
9.49

460
1.35

462
8.97

503
4.79

491
2:47.41

6 2554 150 Ana Stanojević 2009-04-30 MLZ 800
9.54

460
1.35

386
7.79

485
4.72

423
2:53.98

7 2553 2 Sonja Petrović 2008-09-04 ASKT 701
10.06

621
1.50

448
8.75

398
4.38

385
2:57.94

8 2530 4 Nevena Peković 2008-03-06 BKL 804
9.52

555
1.44

350
7.24

413
4.44

408
2:55.50

9 2483 33 Teodora Jauković 2009-09-17 VNS 794
9.57

523
1.41

315
6.69

530
4.89

321
3:04.95

10 2381 16 Mila Cvijanović 2010-08-26 MLZ 630
10.45

655
1.53

304
6.51

479
4.70

313
3:05.79

11 2121 23 Maša Trifković 2009-03-23 MLZ 601
10.62

369
1.26

374
7.61

401
4.39

376
2:58.88

12 2092 595 Jana Marinković 2010-08-30 MLZ 601
10.62

340
1.23

528
9.98

374
4.28

249
3:13.68

13 2025 21 Nikolija Marinković 2008-12-04 MLZ 439
11.62

491
1.38

482
9.28

362
4.23

251
3:13.33

14 1572 18 Ivona Knežević 2009-04-15 MLZ DNF 369
1.26

354
7.29

393
4.36

456
2:50.77

15 1397 10 Nađa Fejzulović 2011-10-11 ESP 286
12.74

312
1.20

495
9.47

270
3.83

34
3:53.06

16 2003 11 Mina Kostić 2009-05-31 KOS 731
9.90

491
1.38

383
7.74

398
4.38

17 1616 32 Jovana Ivanišević 2009-03-06 VNS 775
9.67

399
1.29

442
8.66 NM

18 1342 37 Teodora Aćimović 2008-10-05 ZAK DNF 312
1.20

407
8.12

623
5.23

19 1297 38 Andrea Rodić 2009-03-08 ZAK DNF 399
1.29

455
8.86

443
4.56

DNS 7 Danica Bronzić 2008-04-30 CZB 816
9.46

491
1.38

351
7.25 NM DNS
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DNS 17 Ana Jokić 2008-05-18 MLZ 779
9.65

491
1.38

363
7.44

431
4.51 DNS

DNS 15 Dunja Beljin 2009-02-06 MLZ 832
9.38

588
1.47

357
7.34

514
4.83 DNS

DNS 8 Lara Trbojević 2009-06-27 CZB 515
11.13

460
1.35

314
6.67

570
5.04 DNS

DNS 30 Katarina Škorić 2009-03-10 SSM 740
9.85

429
1.32

508
9.67 DNS

DNS 12 Nađa Paunović 2010-06-02 KOS 514
11.14 DNS



PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE U VIŠEBOJIMA U DVORANI, 22/23.2.2025. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1 VNS 1 1 1 3

2 MLZ 1 1 2

3 MSO 1 1

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

Komesar za takmičenja SAS
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